新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：鄭宇評
電話：03-5518101分機2831
傳真：03-5514227
電子信箱：3346145@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣立富光國民中學

發文日期：中華民國112年8月9日
發文字號：教特字第1121101002B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：檢送本縣112年度特殊教育課程與教材設計比賽實施計畫
1份，請查照。

說明：
一、依據本縣112年度特殊教育工作計畫辦理。
二、旨案徵件主題：作品應符合特殊教育法第三條及第四條所

列之身心障礙及資賦優異各類別學生之教學。
三、送件時間：112年10月2日（星期一）至112年10月6日（星

期五）止。每日上午9時至下午4時。
四、送件地點：請將參賽作品送至十興國小輔導室。送件人員

本局同意核予公假登記，課務請自理。
五、參加對象：
(一)本縣設有身心障礙類特殊教育班(含特教班、資源班、

巡迴班等)之公立國民中、小學。
１、設置2班以下(含2班)之學校至少參賽1件。
２、設置3班以上(含3班)之學校，至少參賽2件。

(二)本縣設有資賦優異類特殊教育班之公立國民中、小學。
每班至少參賽1件。

(三)以上班級數之計算均不含學前之特殊教育班。
(四)112學年度新增班之特殊教育班者，得自由參加。
(五)請近五年獲核配AI凱比機器人之學校自由投件參加AI凱

比機器人融入特殊教育教學組。(包含引起學習動機、
教學應用等)

(六)其他有意願之教師。
六、本案實施計畫及相關表件(doc.格式)請至本局網站：

(https://doe.hcc.edu.tw/doe_front/index.php)/公告
編號65613號)下載。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：新竹縣各縣立國中群組、新竹縣各縣立國小群組
副本：新竹縣政府教育局

第2頁  (共2頁)